@

(]

The size of the discount

Quantity
10

20

50

100

500

1000

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
2%

5%

10%

15%

20%

30%

Spare

above 5,60 €
above 28,00 €
above 140,00 €
above 420,00 €
above 2.800,00 €
above 8.400,00 €

Rechteckiges Aluminiumprofil -
60x20x2 mm - roh - 200 cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/quadratische-aluminiumrohre/5054-rechteckiges-aluminiumprofil-60x2

0x2-mm-roh-200-cm-5901421016722.html

Price: 28,00 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AP602-200

Information:

Rechteckprofil 60x20x2 mm, 200 cm lang, aus hochwertiger Aluminiumlegierung PA38. Die
Wandstarke von 2 mm garantiert Stabilitat der Konstruktion. Ideal flir den Bau von leichten
Rahmen, Gestellen und Aluminiumkafigen. Das Profil ist leicht, einfach zu montieren und auf
prazises Anpassen ausgelegt. Unverzichtbar fir industrielle und Hobbyprojekte.

Product features

Material

Beschichtung

Lange

Farbe

Wanddicke

Gewicht

Auf die gewlinschte GréBe zuschneiden
Typ

Durchmesser (mm)

Profiltyp

Stop aluminium symbol PA38
Rohaluminium

200 cm

Silber

2 mm

0,824 kg/mb

Nein

Rohr

60 x 20 x 2
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