



## Rechteckiges Aluminiumprofil - 60x20x2 mm - roh - 200 cm



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/quadratische-aluminiumrohre/5054-rechteckiges-aluminiumprofil-60x20x2-mm-roh-200-cm-5901421016722.html>

Price: **28,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AP602-200

### Information:

Rechteckprofil 60x20x2 mm, 200 cm lang, aus hochwertiger Aluminiumlegierung PA38. Die Wandstärke von 2 mm garantiert Stabilität der Konstruktion. Ideal für den Bau von leichten Rahmen, Gestellen und Aluminiumkäfigen. Das Profil ist leicht, einfach zu montieren und auf präzises Anpassen ausgelegt. Unverzichtbar für industrielle und Hobbyprojekte.

### The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	2%	above 5,60 €
20	5%	above 28,00 €
50	10%	above 140,00 €
100	15%	above 420,00 €
500	20%	above 2.800,00 €
1000	30%	above 8.400,00 €

### Product features

Material	Stop aluminium symbol PA38
Beschichtung	Rohaluminium
Länge	200 cm
Farbe	Silber
Wanddicke	2 mm
Gewicht	0,824 kg/mb
Auf die gewünschte Größe zuschneiden	Nein
Typ	Rohr
Durchmesser (mm)	60 x 20 x 2
Profiltyp	Rechteckprofil